

Tambour Agro ApS
Sundbyvej 11
4862 Guldborg
CVR-nr. 31328144

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent



Navn: Lars Peder Rasmussen Tambour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tambour Agro ApS
Sundbyvej 11
4862 Guldborg

CVR-nr.: 31328144

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Peder Rasmussen Tambour
Tove Skov Tambour
Per Stig Tambour

Direktion

Lars Peder Rasmussen Tambour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af landbrug, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.127 t.kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved konvertering af gæld eller ved egen indtjeningen i forbindelse med ny aktivitet, som nu er indfaset.

Selskabets ledelse er indstillet på at fortsætte driften, og vil understøtte den likviditetsmæssigt efter behov.

For 2017 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.857.414	1.817
Af- og nedskrivninger	1	(186.319)	(186)
Driftsresultat		1.671.095	1.631
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		19.608	292
Andre finansielle indtægter		437.508	0
Andre finansielle omkostninger		(731)	(288)
Resultat før skat		2.127.480	1.635
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.127.480	1.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.127.480	1.635
		2.127.480	1.635

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	186
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	186
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.500	23
Finansielle anlægsaktiver	3	22.500	23
Anlægsaktiver		22.500	209
Fremstillede varer og handelsvarer		976.250	392
Varebeholdninger		976.250	392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.550	60
Andre tilgodehavender		1.199.903	64
Tilgodehavender		1.636.453	124
Likvide beholdninger		1.351.805	1.468
Omsætningsaktiver		3.964.508	1.984
Aktiver		3.987.008	2.193

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.490.000	1.490
Overført overskud eller underskud		<u>(111.112.022)</u>	<u>(113.239)</u>
Egenkapital		<u>(109.622.022)</u>	<u>(111.749)</u>
Ansvarlig lånekapital	4	<u>112.582.660</u>	<u>113.553</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>112.582.660</u>	<u>113.553</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.490	38
Anden gæld		<u>773.880</u>	<u>351</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.026.370</u>	<u>389</u>
Gældsforpligtelser		<u>113.609.030</u>	<u>113.942</u>
Passiver		<u>3.987.008</u>	<u>2.193</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.490.000	(113.239.502)	(111.749.502)
Årets resultat	0	2.127.480	2.127.480
Egenkapital ultimo	1.490.000	(111.112.022)	(109.622.022)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	186.319	186
	186.319	186
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		372.638
Kostpris ultimo		372.638
Af- og nedskrivninger primo		(186.319)
Årets afskrivninger		(186.319)
Af- og nedskrivninger ultimo		(372.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		22.500
Kostpris ultimo		22.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		22.500

4. Ansvarlig lånekapital

Lånene er fra långivers side uopsigelige. Afvikling sker efter aftale og kan ikke overstige selskabets nettoliquviditetsgevinst for hvert år. Lånekapitalen står tilbage for selskabets øvrige kreditorer.
